

Nowenna przed Bożym Narodzeniem z bł. Marią Celeste



Dzień siódmy (Wdzięczność)



*Ty, moja Pani,
widzisz całe dzieło stworzenia
doprowadzone do doskonałości
we Wcieleniu i Odkupieniu.*

Krótką refleksja:

Niech w tym kolejnym dniu naszej Nowenny przed Bożym Narodzeniem wybrzmiewa nasza **wdzięczność** za obfitość udzielonych przez Ojca darów. Historia zbawienia ukazuje nam te wydarzenia, te osoby, za które wciąż powinniśmy dziękować, **bo Pan wciąż czyni nam wielkie rzeczy**. Wciąż je czyni i nigdy się nie zniechęca. Jego miłość jest niezmienna!

Bł. Maria Celeste w pierwszej „Rozmowie duszy z Jezusem” przypomina nam o tym, że Ojciec obdarzył całą ludzkość **dwoma największymi darami: Wcieleniem i Odkupieniem**.

Dziękujmy Mu za dar Słowa, które stało się Ciałem, dziękujmy Mu za Maryję, Matkę Syna Jednorodzonego, błogosławioną między niewiastami i Pierwszą Odkupioną.

Trwajmy dziś przed Panem w postawie wdzięczności, **dziękujmy Mu za miłość z jaką ukochał mnie i każdego człowieka**.

Nowenna przed Bożym Narodzeniem z bł. Marią Celeste



Litania

*Jezu, Miłości Odwieczna - Maranatha
Jezu, przynaglający nas do miłości wzajemnej
Jezu, Źródło czystości
Jezu, ubogacający nas swoim ubóstwem*

*Jezu, posłuszny woli Ojca
Jezu cichy i pokorny sercem
Jezu, nasze pojednanie
Jezu, wzorze umartwienia*

*Jezu modlitwie oddany
Jezu, krzyż obejmujący
Jezu nasz Zbawicielu
Jezu, Odkupicielu świata*

Przyjdź, Panie Jezu, Maranatha (x4)



Modlitwa

Królu wiecznej chwały, który władasz niebem i ziemią, przyjdź do swego ludu, przyjdź do nas. Chociaż złóbek jest twoim tronem, stajenka - pałacem, a Ty, nasz Panie, stajesz przed nami jako Dziecię Boże w wielkim uniżeniu, to wyznajemy, że jesteś naszym Królem.

Ukochany nasz Panie, Ty dałeś nam, naszej błogostawionej Marii Celeste, przez Ducha Świętego, Regułę naszego życia zapisaną jako dziewięć cnót, bo dziewięć miesięcy przebywałeś w łonie swojej Matki Maryi. Spraw, aby te cnoty nieustannie w nas wzrastały przygotowując nas na spotkanie z Tobą. Prowadź nas i chroń od wszelkiego zła, pomóż nam żyć święcie, a przez to pomnażać świętość Kościoła-Ciała Mistycznego, którego jesteś Głową. Boże Dziecię przyjmij łaskawie nasze uwielbienia, dziękczynienia i prośby (chwila milczenia). Niech nasze serca będą dla Ciebie miłym mieszkaniem tu na ziemi, a potem w niebie niech się Tobą radują na wieki. **Amen.**